
vw

v% Istav Klicperova 12
Istav Media, s.r.o Zadost o poskytnuti informaci

Powered byHubexo 15000 Praha 5 dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím
v aktuálním znění

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti

V Praze dne 01.04.2025

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí) vydávaných Vaším úřadem v rámci
územního, stavebního a společného řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) a dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon.

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny
společnosti HUBEXO, která má celosvětovou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních
firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným
stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií v elektronické
podobě, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a dle zákona č. 283/2021
Sb., stavební zákon, a to:

Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby
10 Uklad znak

Oznámení o zahájení územního řízení

Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby
Uzemni souhlas
Uzemni rozhodnuti 1 04. 2025
Oznámení o zahájení stavebního řízení
Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby
Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby
Ohlášení stavby
Oznámení o zahájení řízení o povolení záměru
Oznámení o zahájení územního a stavebního řízení
Oznámení o zahájení společného řízení
Oznámení veřejnoprávní smlouvy o povolení záměru
Ohlášení stavebního záměru
Oznámení o provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
Oznámení rozhodnutí o odstranění stavby
Územní rozhodnutí a stavební povolení
Společné povolení
Stavební povolení
Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby
Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby
Souhlas s ohlášením stavby
Povolení záměru
Veřejnoprávní smlouva o povolení záměru
Souhlas s ohlášením stavby
Provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
Rozhodnutí o odstranění stavby
Jakýkoliv dokument nahrazující výše zmíněné
I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů



Istav Media, s.r.o.

v% Istav Klicperova 12
Powered by Hubexo 150 00 Praha 5

IČO: 03441725
DIC: CZ03441725

vydaných pro právnické osoby Vaším správním orgánem za období od 01.01.2025 do 31.03.2025 týkající se pouze
ozemních staveb (budov) bez infrastruktury. U těchto ravnickvch osob není žádný zákonný důvod k anonymizaci

jakýchkoliv údajů v daném dokumentu. Prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí
velektronické podobě se všemi informacemi, které jsou obsahem daného dokumentu (jednoduché a časově
nenáročné zpřístupnění informací). Žádáme nevytvářet žádné jednoduché přehledy, kde by došlo k vytváření nové
informace.

Pro usnadnění Vaší práce nepožadujeme zpracování naší žádosti pro vydaná rozhodnutí pro fyzické (privátní investor)
osoby. Věříme, Ze odstranění tohoto požadavku povede k usnadnění Vaší práce a k nižší časové zátěží Vašeho úřadu
v porovnání s naší předchozí žádostí.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí v elektronické podobě, prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.:
dc6g2wa nebo email: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

Ing. Martin Kosour
Jednatel
Istav Media s.r.o
Klicoerova 12 Praha 5 Smíchov
m +420 605 454 042
e: 2adosti@istav.cz
w: www.istav.cz



Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Či.: MUNMNM/14788/2025/1 Nové Město na Moravě 14.4.2025

Tel.: 566 598 400
E-mail: lenka.jamborova@meu.nmnm.cz

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

K Vaší žádosti doručené zdejšímu stavebnímu úřadu dne 1.4.2025 Vám poskytujeme kopie rozhodnutí -

vydaných povolení pro pozemní stavby právnických osob vydaných stavebním úřadem MěÚ Nové Město
na Moravě v rámci územního, stavebního a společného řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru

Na vědomí:
Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6g2wa

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smichov



Seznam staveb pro právnické osoby povolené stavebním úřadem MěÚ Nové Město na Moravě v
období od 1.1.2025 do 31.3.2025

stavebnik

IC: 00842630 skupiny Moravé

Stavebniny Zeman
IC: 26225166

Přístavba a stavební
úpravy objektu
Stavebniny Zeman

parc.č. 2313, 2314/1,
2321
k.ú. Nové Město na
Moravě

Obec Nová Ves u
Nového Města na
Moravě
IČ: 842630

Bytový dům

Vysvětlivka:
SP - společné povolení
PZ - povolení záměru

parc.č. 1542/1, 1542/7,
1542/2

Název stavby Umisténi stavby Datum Druh
rozhodnutí: rozhodnuti

Městys Jimramov Novostavba rodinného st.p. 119, parc.č. 114/3, 12.3.2025 ISP
IC: 00294471 domu 1246/7

Jimramov
SVJ domu Křičkova Stavebni úpravy parc.č. 1029/2 31.3.2025 IPZ
1010, 1011 bytového domu k.ú. Nové Město na
1C: 29286735 Moravé
PROAGRO Radešínská Svratka - st.p. 154/1, 154/2, 181, 14.3.2025 PZ
Radešínská Svratka farma pro chov dojnic 183, 281, 284
IC: 63483688 parc.č. 1028/3, 1046/9

k.ú. Radešínská
Svratka

Stavební úpravy parc.č. 221 18.2.2025 IPZ
rodinného domu č.p. 121 k.ú. Nova Ves u
- zřízení prostor dětské Nového Města na

Obec Nova Ves u
Nového Města na
Moravě

13.2.2025 SP

2025 SP

k.ú. Nova Ves u
Nového Města na
Moravé



Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNMNM/14788/2025/2 Nové Město na Moravě 14.4.2025

566 598 400
E-mail: ]enka.jamborova@meu.nmnm.cz

ROZHODNUTI

Tel.:

Výroková část:

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako povinný subjekt ve smyslu $ 2
odst. | zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších informací (dále
jen InfZ"), rozhodl v souladu s ustanovení § 15 odst. 1 InfZ o žádosti společnosti Istav Media sro, IČ:
03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha - město, o poskytnutí informací podle InfZ
formou kopie rozhodnutí vydaných stavebním úřadem MěÚ Nové Město na Moravě - povolených staveb
pro právnické osoby v období od 1.1.2025 do 31.3.2025 podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon") a podle zákona č.
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen nový stavební zákon")

takto:

žádost žadatele doručená povinnému subjektu dne 1.4.2024 o poskytnutí informace formou kopie
rozhodnutí vydaných stavebním úřadem MéU Nové Město na Moravě - povolených staveb pro právnické
osoby v období od 1.1.2025 do 31.3.2025 podle stavebního zákona a nového stavebního zákona se

částečně odmítá

tak, že žadateli nebudou poskytnuty tyto informace ve formě kopií dokumentů: oznámení zahájení
územního řízení, oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby, oznámení o zahájení
stavebního řízení, oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby, oznámení o zahájení
veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby, ohlášení stavby, oznámení o zahájení řízení o

povolení záměru, oznámení o zahájení územního a stavebního řízení, oznámení o zahájení společného
řízení, oznámení veřejnoprávní smlouvy o povolení záměru, ohlášení stavebního záměru

Odůvodnění:
Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě obdržel dne 1.4.2025 žádost
společnosti Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha - město podle
InfZ o poskytnutí informace formou kopie rozhodnutí - povolených staveb pro právnické osoby v období
od 1.1.2025 do 31.3.2025 podle stavebního zákona a nového stavebního zákona, a to: oznámení o

zahájení územního řízení, oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby, veřejnoprávní
smlouva o umístění stavby, územní souhlas, územní rozhodnutí, oznámení o zahájení stavebního řízení,
oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby, oznámení o zahájení veřejnoprávní
smlouvy o umístění a provedení stavby, ohlášení stavby, oznámení o zahájení řízení o povolení záměru,
oznámení o zahájení územního a stavebního řízení, oznámení o zahájení společného řízení, oznámení o
zahájení veřejnoprávní smlouvy o povolení záměru, ohlášení stavebního záměru, oznámení o provedení
stavby s certifikátem autorizovaného inspektora, oznámení o rozhodnutí o odstranění stavby, územní
rozhodnutí a stavební povolení, společné povolení, stavební povolení, veřejnoprávní smlouva o provedení
stavby, veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby, souhlas s ohlášením stavby, povolení
záměru, veřejnoprávní smlouva o povolení záměru, souhlas s ohlášením stavby, provedení stavby



Č.j. MUNMNM/16470/2025 str. 2

s certifikátem autorizovaného inspektora, rozhodnutí o odstranění stavby, jakýkoliv dokument nahrazující
výše zmíněné a i nepravomocné rozhodnutí ze všech výše uvedených dokumentů.

Podle ustanovení $ 15 odst. 1 InfZ pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, vydá ve
lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti, s výjimkou
případů, kdy se žádost odloží. V souladu s ustanovením $ 11 odst. 1 písm. b) InfZ povinný subjekt může
omezit poskytnutí informace, pokud jde o novou informaci, která vznikla pří případě rozhodnutí
povinného subjektu, pokud zákon nestanoví jinak; to platí jen do doby, kdy se příprava ukončí
rozhodnutím. Požadované kopie dokumentů: oznámení zahájení územního řízení, oznámení o zahájení
veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby, oznámení o zahájení stavebního řízení, oznámení o zahájení
veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby, oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění a

provedení stavby, ohlášení stavby, oznámení o zahájení řízení o povolení záměru, oznámení o zahájení
územního a stavebního řízení, oznámení o zahájení společného řízení, oznámení veřejnoprávní smlouvy o

povolení záměru, ohlášení stavebního záměru jsou dle názoru povinného subjektu informacemi, které
vznikají pří přípravě rozhodnutí povinného subjektu.

Vzhledem k výše uvedenému povinný subjekt rozhodl, jak je uvedeno ve výroku a žádost o poskytnutí
informace částečně odmítl.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí lze podle $ 16 odst. 1 InfZ ve spojení s $ 83 odst. 1 správního řádu podat
odvolání. Odvolání se podává Krajskému úřadu Kraje Vysočina v Jihlavě prostřednictvím MéU Nové
Město na Moravě do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Ing. Lenka Jamborovi
vedoucí odboru

Obdrží:
Istav Media sro IDDS: dc6g2wa

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov


